2020 年２月 13日

各 位

会社名  株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長    川名 祥之

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL：045-787-8401）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2019 年５月 15日に公表いたしました 2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の業績予

想値について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）2020 年３月期 連結業績予想値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

63,000

百万円

3,150

百万円

3,150

百万円

2,150

円 銭

225.07

今回修正予想（Ｂ） 60,500 2,000 2,000 1,100 115.15

増  減  額 （Ｂ－Ａ） △2,500 △1,150 △1,150 △1,050 －

増  減  率 （％） △4.0 △36.5 △36.5 △48.8 －

（ご参考）前年実績

（2019 年３月期）
60,344 3,215 3,291 2,139 223.92

２．修正の理由

 自動車部品事業における主要得意先の生産減等を踏まえ、連結業績予想を上記のとおり修正いたしま

す。なお、業績予想の前提となる為替レートは、１US ドル＝110 円、１タイバーツ＝3.5 円、１ユーロ

＝120 円を想定しております。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績は今後発生する様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以上